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WYNIK POSTĘPOWANIA 


                 Urząd Gminy Braniewo informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym pn: Dowóz dzieci do szkół w roku szkolnym 2022/2023 w oparciu o bilety miesięczne do realizacji zamówienia  wybrano ofertę:

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblągu Sp. z.o.o.

Aleja Grunwaldzka 61

82-300 Elbląg

Cena oferty: 439 599,64 zł 

Zamawiający wybrał ww najkorzystniejszą ofertę, według kryterium oceny ofert.

W postępowaniu oferty  złożyli następujący Wykonawcy i przyznano następującą punktację:
	L.p
	Wykonawca
	    Cena oferty:


	Ilość pkt w kryterium:

„cena”
	Wiek  najstarszego pojazdu Wykonawcy przeznaczanego do realizacji niniejszego zamówienia
	Ilość pkt w kryterium:

„ wiek  najstarszego pojazdu Wykonawcy przeznaczanego do realizacji niniejszego zamówienia”
	Łączna ilość pkt

	1
	Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblągu Sp.z.o.o. 

Aleja Grunwaldzka 61 

82-300 Elbląg
	439 599,64 zł
	     60 pkt
	         4 lata
	             30 pkt
	    90 pkt


